

در جلسه ستاد تنظیم بازار مطرح شد

دستور عارف برای واردات گوشت قرمز



◀ بر خورد قاطع با احتکار و توزیع قطره چکانی

معاون اول رئیس جمهور، نظارت بر بازار را وظیفه حاکمیتی دانست و تصریح کرد: «تأمین منافع هم‌زمان تولید کننده و مصرف کننده اولویت ماست. دستگاه‌های مسئول مکلفند با هر گونه احتکار، توزیع قطره چکانی و افزایش بی ضابطه قیمت کالاهایی که خارج از طرح کالابرگ هستند، برخورد قانونی کنند. در این نشست، گزارش وزارت جهاد کشاورزی در خصوص تأمین نهاده‌های دامی بررسی و مقرر شد روند واردات این نهاده‌ها، حیوانات و کالاهای اساسی توسط شرکت‌های منتخب تا پایان سال جاری استمرار یابد. همچنین مصوبه «تقدم ارائه قبض

انبار (بارنامه) بر ثبت سفارش» علاوه بر نهاده‌های دامی، برای انواع روغن، برنج، حبوبات و دانه‌های روغنی نیز تا پایان سال تمدید شد.

◀ انتقاد از قیمت بالای گوشت قرمز

عارف با انتقاد از قیمت بالای گوشت قرمز در برخی مراکز عرضه، وزارت جهاد کشاورزی را موظف کرد با همکاری پلیس امنیت اقتصادی، اقدامات لازم را برای جلوگیری از قاچاق گوشت انجام دهد. وی همچنین دستور داد تا مجوزهای لازم برای واردات گوشت گوسفندی از کشورهای همسایه شمالی جهت تنظیم بازار داخلی صادر شود.

◀ هماهنگی هفتگی دستگاه‌ها برای امنیت غذایی

در این جلسه، مصوب شد تمامی دستگاه‌های

اجرای سی‌دی ربط برای رصد دقیق زنجیره تأمین و پیشگیری از نوسانات بازار، اطلاعات مربوط به حوزه خود را به صورت هفتگی به دبیرخانه کار گروه تنظیم بازار و امنیت غذایی ارسال کنند. معاون اول رئیس جمهور همچنین بر نقش محوری اصناف تأکید کرد و گفت: اگر تجار و کسبه متدین میدان‌داری کنند، بازار با سرعت بیشتری به آرامش و تعادل قیمت دست خواهد یافت.

◀ لزوم برخورد با سوءاستفاده‌ها

عارف همچنین در این جلسه بر ضرورت اجرای منظم و نظارت دقیق بر طرح کالابرگ الکترونیک تأکید کرد و گفت: اخیراً شاهد افزایش قیمت برخی کالاهای بودهایم که از تباطلی باین طرح ندارد؛ متأسفانه برخی از شرایط موجود سوءاستفاده کرده‌اند که دستگاه‌های مسئول باید هر چه سریع‌تر نسبت به ساماندهی قیمت‌ها اقدام کنند. معاون اول رئیس جمهور همچنین بر لزوم حفظ ذخایر کالاهای اساسی و توزیع مناسب آن‌ها برای ایجاد آرامش روانی در جامعه تأکید کرد و افزود: با تثبیت قیمت‌ها، نگرانی افکار عمومی از نوسانات بازار کاهش خواهد یافت. عارف در پایان خاطرنشان کرد: مسیر اتخاذ شده صحیح است، اما رسیدن به نتیجه‌نهایی مستلزم نظارت مستمر و اجرای دقیق است. طرح کالابرگ الکترونیک تا این مرحله با موفقیت پیش رفته، اما لازم است با نظر سنجی‌های میدانی از مردم، نقاط قوت و ضعف آن شناسایی شده و در صورت نیاز، اصلاحات لازم در آیین‌نامه‌ها و روش‌های اجرایی اعمال شود.

معاون اول رئیس جمهور ضمن انتقاد از قیمت بالای گوشت قرمز در بازار، دستور داد تا مجوزهای لازم برای واردات گوشت گوسفندی از کشورهای همسایه شمالی جهت تنظیم بازار داخلی صادر شود.

به گزارش عصر سانه، جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست معاون اول رئیس جمهور و با حضور وزرای مربوطه، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی و نمایندگان تشکل‌های صنفی برگزار شد. دکتر محمد رضا عارف در این نشست با تأکید بر ضرورت نظارت دقیق بر بازار و زنجیره تأمین کالاهای اساسی، دستور داد تا نظرسنجی‌های میدانی برای احصای دقیق میزان رضایت مردم از اجرای طرح کالابرگ الکترونیک و اصلاحات احتمالی آن انجام شود.

◀ پوشش ۹۷ درصدی کالابرگ در استان‌ها

در این جلسه که با حضور وزرای اقتصادی، رئیس کل بانک مرکزی و نمایندگان تشکل‌های صنفی برگزار شد، گزارشی از روند اجرای طرح کالابرگ الکترونیک ارائه گردید. طبق این آمار، تا ۲۷ دی‌ماه ۵۹ میلیون نفر از این طرح استفاده کرده‌اند. استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و شمالی، آذربایجان غربی، کردستان، چهارمحال و بختیاری و ایلام با بیش از ۹۷ درصد، بالاترین میزان مشارکت و استان تهران با ۸۴ درصد، کمترین میزان استفاده را داشته‌اند.

ضرورت بازنمایی مستمر و موثر اخبار انتخابات در رسانه‌ها

بیت و یکمین نشست هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، ۲۹ دی‌ماه در محل دبیرخانه دایمی این هیات برگزار شد. بیت و یکمین نشست هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و

سخنگوی دولت به برخی جریان‌ها و رسانه‌های منتقد:

جای مج‌گیری، راهبرد دست‌گیری را اتخاذ کنید

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت استقبال قابل توجه مردم در استفاده از کالابرگ‌های خود در یکی دو هفته گذشته را نشانه‌ای از موفقیت طرح دولت دانست و تأکید کرد: با گذشت زمان و خروج از شوک‌های طبیعی اولیه، هم قیمت‌ها به ثبات می‌رسند و هم تأمین کالاهای پایدار تر خواهد شد. به گزارش عصر سانه، سخنگوی دولت گفت: در اجرای حذف ارز ترجیحی، با گذشت زمان و خروج از شوک‌های طبیعی اولیه، هم قیمت‌ها به ثبات می‌رسند و هم تأمین کالاهای پایدار تر خواهد شد. فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت، در گفت‌وگویی

خصوص حذف ارز ترجیحی و اعطای کالابرگ به مردم اظهار کرد: اقدام دولت برای تصمیم‌گیری درباره حذف ارز ترجیحی هم شجاعانه و هم گریزناپذیر بود. این تصمیم باید سال‌ها قبل و در دولت‌های قبل تر اتخاذ می‌شد اما بدون آنکه قضاوتی بخواهم داشته باشم، به هر دلیلی انجام نشد.

سخنگوی دولت گفت: هر چه این تصمیم به تأخیر افتاده یعنی رانت بیشتری از منابع ارزی محدود کشور به گروه‌ها یا افراد محدودی اختصاص یافته است بدون آنکه هدف‌گذاری ارز ترجیحی یعنی قیمت پایین یا مصوب برخی کالاهای خاص هم محقق شود.

مهاجرانی تصریح کرد: پزشک‌یکان این شهامت و شجاعت را به خرج داد تا به گفته خودش یک بار برای همیشه بنای ارزهای رانتی و فسادانگیز برپیده شود و منابع حاصل شده از این ناحیه به صورت مستقیم در اختیار مصرف‌کننده‌ها قرار گیرد. وی در تشریح نگاه همه جانبه دولت برای اجرای این طرح به این نکته هم اشاره کرد که رصدها و پایش‌های دولت در مرحله اجرا و بعد از آن همچنان ادامه خواهد داشت؛ چنانکه تا الان ۹ جلسه سه ساعته کار گروهی برگزار شده تا اگر در هر مرحله‌ای ضعف یا کمبودی مشاهده شد بلافاصله چاره‌جویی شود. سخنگوی دولت استقبال قابل توجه مردم در استفاده از کالابرگ‌های خود در یکی دو هفته گذشته را نشانه‌ای از موفقیت طرح دولت دانست و تأکید کرد: با گذشت زمان و خروج از شوک‌های طبیعی اولیه، هم قیمت‌ها به ثبات می‌رسند و هم تأمین کالاهای پایدار تر خواهد شد. مهاجرانی با یادآوری سخن‌چندی پیش‌رئیس‌جمهوری در این باره که در مسیر حذف رانت‌ها و فسادها قاعدتاً صدای برخی‌ها بلند و انتقادهای زیاد خواهد شد، بیان داشت: این طرح بخش مهمی از راه مبارزه با فساد و رانت و تحقق عدالت بوده است. وی در انتها توصیه کرد: در شرایط فعلی که کشور بیش از هر زمان دیگری به تقویت همکاری و انسجام نیاز دارد، برخی جریان‌ها و رسانه‌ها هم به جای تلاش برای مج‌گیری، یا بهانه‌گیری، راهبرد دست‌گیری را اتخاذ کنند، تا زیر سایه هم‌افزایی ملی، هم‌گره‌ای از مشکلات مردم باز شود و هم راه عبور از بحران‌ها هموارتر شود.



قابلیات:

اولویت دولت و مجلس جلوگیری از نوسان ارز و پیش‌بینی بازار است



رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که دولت و مجلس مصمم به افزایش حقوق‌ها در بودجه ۱۴۰۵ هستند و رشد اقتصادی مداوم راه‌حل مشکلات ریشه‌ای اقتصاد ایران می‌داند.

محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی با اشاره به بیانات اخیر رهبر انقلاب، گفت: مقام معظم رهبری ابعاد گوناگون فتنه آمریکایی اخیر را واکاوی کردند و وظیفه مردم و مسئولان در مسیر پیش‌رو را معلوم کردند. وی اظهار کرد: فتنه اخیر، ادامه جنگ ۱۲ روزه بوده همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی

فرمودند این فتنه با عاملیت و دخالت رئیس‌جمهور آمریکا شعله‌ور شد؛ او تعارفات را کنار گذاشت، ابتدا دستور کشته‌سازی صادر کرد و هنگامی که نشانه‌های پروژه شکست جنگ تروریستی ظاهر شد، خود از تروریست‌ها و اغتشاشگران برای ادامه دادن آشوب‌ها و ترک نکردن خیابان‌ها دعوت کرد و با انتشار دروغ‌هایی مانند سقوط شهر مشهد، همه اعتبار نداشته‌اش را صرف استمرار آشوب، ناامنی و کشتار در ایران کرد. وی ادامه داد: در تبعیت از تأکید رهبر معظم انقلاب تصریح می‌کنم که وظیفه ما مسئولان در قبال این نجابت و صبوری و آگاهی بی‌نظیر ملت این است که برای حل مسئله معیشت و رونق کسب و کار مردم، شبانه‌روز کار کنیم. رئیس‌مجلس توضیح داد: ما در موضوع معیشت سه اولویت را پیش از این اعلام کردیم؛ اول حفظ قدرت خرید مردم بود که هفته گذشته با اعلام کالابرگ به شیوه قیمت ثابت، گامی در تحقق این هدف برداشته می‌شود. در این شیوه قیمت کالاهای اساسی اعلام شده در مقدار مشخص، برای هر نفر ثابت خواهد ماند و با افزایش قیمت‌ها، یارانه تعیین شده بی‌ارزش نمی‌شود و مردم اطمینان پیدا می‌کنند که تا پایان دوره مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم، قدرت خریدشان برای کالاهای تعیین شده حفظ خواهد شد. قالیباف اظهار کرد: عزم دولت و مجلس جزم شده تا افزایش حقوق‌ها در بودجه ۱۴۰۵ بیش از افزایش مشابه سال‌های اخیر باشد. در حوزه مسکن و درمان نیز باید در اجرای قانون‌های تصویب شده در برنامه هفتم تحرک جدی داشت و اقدام ملی کرد که امیدواریم اجرایی شدن آنها با سرعتی بیش از اجرای قانون کالابرگ به سرانجام نهایی برسد. رئیس‌مجلس بیان کرد: در حوزه کسب و کارها نیز اولویت جلوگیری از نوسانات قیمت ارز و پیش‌بینی کردن بازار برای کسبه و فعالان اقتصادی است. بار دیگر تأکید می‌کنیم آنچه اقتصاد کشور را در مسیر پیشرفت قرار می‌دهد و مشکلات ریشه اقتصاد ایران را برطرف می‌کند، رشد اقتصادی مداوم است که قوانین مورد نیاز برای رسیدن به آن در برنامه هفتم به تصویب رسیده است. برنامه هفتم دارای ظرفیت‌های بی‌نظیری برای تغییر کشور به نفع مردم است و این برنامه را میثاق دولت و مجلس با مردم می‌دانیم.

نحوه برگزاری اجتماعات و راهپیمایی‌ها مشخص شد

در جلسه روز دوشنبه (۲۹ دی‌ماه) مجلس شورای اسلامی، گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درباره طرح اولویت‌دار حمایت از برگزاری اجتماعات و راهپیمایی‌ها در اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران در دستور کار قرار گرفت و ماده (۱) این طرح با ۲۱۷ رای موافق به تصویب رسید.

به گزارش جماران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ماده (۱) طرح حمایت از برگزاری اجتماعات و راهپیمایی‌ها که به تعاریف اختصاص دارد، موافقت کردند.

در جلسه دوشنبه (۲۹ دی‌ماه) مجلس شورای اسلامی، گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درباره طرح اولویت‌دار حمایت از برگزاری اجتماعات و راهپیمایی‌ها در اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران در دستور کار قرار گرفت و ماده (۱) این طرح با ۲۱۷ رای موافق به تصویب رسید.

بر اساس ماده (۱)، اصطلاحات مورد استفاده در این قانون در معانی مشروح زیر به کار می‌روند:

الف- اجتماع یا تجمع: هر گونه گرد همایی ارادی و موقت اشخاص در مکان‌های عمومی باز نظیر پیاده‌روها، میادین، بوستان‌ها است که به‌منظور بیان دیدگاه‌ها، مطالبات و اعتراضات درباره موضوعاتی از قبیل مسائل صنفی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی به‌صورت ایستا یا ثابت برگزار می‌شود.

ب- راهپیمایی: هر گونه گرد همایی ارادی و موقت اشخاص در مکان‌های عمومی نظیر خیابان‌ها و معابر عمومی است که به‌منظور بیان دیدگاه‌ها، مطالبات و اعتراضات درباره موضوعاتی از قبیل مسائل صنفی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی با پیمودن مسیر برگزار می‌شود.

پ- برگزار کننده: یک یا چند شخص حقیقی یا حقوقی است که مسئولیت برنامه ریزی و برگزاری اجتماع و یا راهپیمایی را برعهده دارند.

ت- مکان عمومی: هر محلی که صرف‌نظر از مالکیت عمومی یا خصوصی آن، به موجب یک حق یا اجازه صریح یا ضمنی یا با پرداخت وجه، در زمان مقتضی محل حضور یا عبور و مرور عموم مردم است. ث- مکان باز: هر محلی که همه یا بخشی از آن، در معرض دید عموم مردم است.

پزشکیان:

غفلت از نسل جوان یکی از زمینه‌ها و علل بروز حوادث اخیر بود

رئیس‌جمهور گفت: غفلت از نسل جوان و نیازها و اقتضات آنان یکی از زمینه‌ها و علل بروز حوادث اخیر بود.

مسعود پزشکیان در آیین افتتاحیه گردهمایی نمایندگان ولی فقیه در استان‌ها حضور یافت و در سخنانی با تبیین رویکرد دولت چهاردهم در مقوله مدیریت و حکمرانی در شرایط پیچیده و حساس کشور، متاثر از حجم وسیعی از ناآرامی‌ها در بخش‌های مختلف و از سوی دیگر تشدید فشارها و توطئه‌های خارجی بر علیه ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران، مهمترین دغدغه دولت در این شرایط را بهبود اوضاع اقتصادی و صیانت از معیشت مردم عنوان کرد.

رئیس‌جمهور همچنین از طرح اقتصادی دولت در اصلاح نظام یارانه‌ای به عنوان کلید عدالت اقتصادی در زمینه حذف و ریشه‌کنی زمینه‌های رانت، فساد و تبعیض یاد کرد و به تشریح عملکرد دولت در اقدامات دولتی در حوزه‌های اقتصادی، انرژی، حمل و نقل، آموزش و بهداشت و درمان پرداخت.

پزشکیان همچنین اشاره‌ای به رخدادهای تلخ اخیر در کشور داشت و با تأکید بر لزوم شناسایی دقیق زمینه‌ها، ابعاد و علل بروز این حوادث، نکاتی در خصوص رویکرد دولت نسبت به نحوه مواجهه و پاسخگویی به هنگام به مطالبات مردم و جلوگیری از تکرار این گونه حوادث بیان کرد و نقش و وظایف مهم دیگر نهادهای حاکمیتی و همچنین حوزه‌های علمی و مساجد در این زمینه را یاد آور شد.

محور نهایی سخنان رئیس‌جمهور نیز درخواست از علما و ائمه جمعه و جوامعات برای ترویج و نهادینه کردن الگوی صحیح مصرف و صرفه‌جویی در مصرف انرژی در جامعه بود.

پزشکیان در جمع نمایندگان ولی فقیه در استان‌ها یکی از زمینه‌ها و علل بروز حوادث اخیر در کشور را غفلت از نسل جوان و نیازها و اقتضات آنان عنوان کرد و افزود: اینکه دشمنان بتوانند اینگونه بر روی ذهنیت فرزندان ما اثرات مخرب و منفی بگذارند و با شبکه‌سازی آنان را بازپیه اهداف و امیال خود قرار دهند، حقیقتاً غیرقابل تصور و پذیرش است و در کنار لزوم پاسخگویی نهادهای فرهنگی، امنیتی و اطلاعاتی، ما نیز باید خود را مقصر بدانیم، اشکالات خود را ببیم و درصدد رفع آن برآیم. رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه ضرورت برخورد با شبکه‌ها و هدایت‌کنندگان اقدامات تروریستی یک سوی این ماجرا است، افزود: به اعتقاد من مسئله اصلی در این زمینه یافتن چرایی بروز این حوادث و راهکارهای رفع زمینه‌های تکرار آن است و از همین حالا نیز باید نسبت به اصلاح و جذب آن دسته از جوانانی که در این قضایا فریب خورده و به دام افتاده‌اند، اقدام کنیم. پزشکیان در ادامه به اهمیت نقش و جایگاه اجتماعی مساجد در حل مشکلات و مسایل محلات و کاهش آسیب‌های اجتماعی نوجوانان و جوانان پرداخت و افزود: معتقدم نهاد مسجد با کارکردهای وسیع خود در سطح جامعه می‌تواند در حل مشکلات مردم، رفع محرومیت‌ها از محلات و تربیت نسل نوجوان و جوان بسیار کارگشا باشد و این مهم نیازمند بازگشت این نهاد مقدس به جایگاه واقعی خود همانند دوران دفاع مقدس است. رئیس‌جمهور تصریح کرد: نمی‌شود در جامعه و محله‌ای نهادی مقدس مانند مسجد باشد و در آن جامعه و محله ما شاهد مشکلات و آسیب‌های مختلف بویژه مرتبط با نسل جوان مان باشیم. اگر مبنای مسیر ماحق و عدالت است - که هست - نباید از دفاع و تبیین این مسیر برای آحاد جامعه و نسل جدید تردید و باکی داشته باشیم. پزشکیان تصریح کرد: یکی از اساسی‌ترین مشکلات ما این است که تفاوت‌ها را نمی‌پذیریم، به این معنا که هر کس با ما در برخی زمینه‌ها تفاوت داشت با برچسب ضد دین و ضد انقلاب طرد و از کشتی انقلاب پیاده‌اش می‌کنیم. در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم بسیاری از مشکلات و مسایل اجتماعی رخ نخواهد داد.

“منابع لبنانی اعلام کردند که فرمانده ارتش این کشور در اوایل فوریه به واشنگتن سفر می‌کند.



“منابع شیلیایی از افزایش آمار جان باختگان آتش‌سوزی در دو منطقه در جنوب این کشور خبر دادند.



گزارش تصویری

کارشناس روابط بین‌الملل:

آمریکا می‌خواهد تهدید جنگ را بالای سر ایران نگه دارد



در ایران، تصریح کرد: این‌ها را چندین باره به صورت‌های مختلف گفته است و در ردیف همان صحبت‌هایی است که از روز اول اعتراضات اعلام کرده بود. اومی گفت ایران اگر معتزضین رایکشد، ماسدآخله می‌کنیم و ضربه می‌زنیم. اظهارات اخیرش هم پیرو همان صحبت‌هایی است که گفته بود معتزضان به اعتراضات خود ادامه دهند و ما در حال کمک هستیم.

وی افزود: گفته می‌شود آقای ویتکاف با حسرت و

رضا زرگر استاد روابط بین‌الملل در رابطه با ارزیابی خود در خصوص اظهارات متناقض رئیس‌جمهور آمریکا و تهدیداتی که علیه ایران داشته است، گفت: من فکر می‌کنم که هنوز سیاست آمریکا با نتانیاهو یک نقشه‌ی واحد است که احتمالا وقتی برای کریسمس جمع شده بودند برای ایران طراحی کرده‌اند.

به گزارش اپلنایو ادامه داد: نقشه آن‌ها این است که حالت نه جنگ نه صلح رانگه دارند یعنی اینکه نه جنگ و نه صلحی که در وضعیت ایران و اسرائیل وجود دارد، بین ایران و آمریکا هم باشد. پس از جنگ، آتش‌بس شد ولی در واقع ترک مخاصمه نشده است، چیزی هم نوشته نشد. بنابراین این سیاست نه صلح و نه جنگ به ضرر ایران است چون ثبات سیاسی و اقتصادی را خدشه‌دار می‌کند و آسیب‌رسان است، چه برای شخصی که تولید می‌کند چه برای شخصی که سرمایه‌گذاری می‌کند. ما اثرات این وضعیت را در اقتصاد و سیاست کشور می‌بینیم. این حالت بی‌ثباتی حاصل این سیاست نه جنگ و نه صلح است.

این کارشناس ارشد سیاست خارجی درباره سخنان ترامپ در خصوص کمک به معتزضان

استارمر: هدف از اعزام نیرو به گرینلند بررسی تهدید روسیه است!

در شرایطی که آمریکا تهدید به اقدام نظامی برای اشغال گرینلند کرده، نخست‌وزیر انگلیس هدف از اعزام نیرو به این منطقه را بررسی تهدید روسیه اعلام کرد.

کی‌یر استارمر نخست‌وزیر انگلیس درباره قصد این کشور برای

ترامپ، پوتین را هم به «شورای صلح غزه»

دعوت کرد

نظر می‌رسد که این محدودیت زمانی برای کشورهایی که در سال اول اجرایی شدن این سند، مبلغی بیش از یک میلیارد دلار کمک کنند، اعمال نمی‌شود. پیش‌نویس منشور شورای صلح نشان می‌دهد که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، اولین رئیس این شورا خواهد بود و تصمیم‌نهایی در مورد دعوت از کشورها برای پیوستن و تصویب تصمیمات را خواهد داشت، علیرغم اینکه در این سند آمده است که این تصمیمات با اکثریت آرا اتخاذ می‌شود، با یک رای برای هر کشور عضو. همچنین، این پیش‌نویس به رئیس‌جمهور آمریکا اختیار اعطای مهر رسمی شورای صلح غزه را می‌دهد. این سند نشان می‌دهد که ترامپ تا پایان عمر ریاست‌شورای صلح را بر عهده خواهد داشت و این شورا با تمرکز بر جنگ در غزه شروع به کار خواهد کرد و سپس به سایر درگیری‌ها گسترش خواهد یافت. گروه‌های مقاومت فلسطین درباره نقش و اقدامات شورای صلح غزه ابراز تردید کرده‌اند زیرا با وجود این سازوکار، حملات رژیم صهیونیستی به غزه ادامه دارد و این شورای جدیدالتاسیس هم نتوانسته مانع تداوم تجاوزات رژیم اشغالگر شود.



کاخ ریاست‌جمهوری روسیه (کرملین) اعلام کرد که رئیس‌جمهوری این کشور نیز به شورای صلح غزه دعوت شده است.

کرملین در بیانیه‌ای اعلام کرد که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه، برای پیوستن به شورای صلح غزه دعوت شده است.

در این بیانیه آمده است: در حال حاضر، ما در حال بررسی تمامی جزئیات این پیشنهاد هستیم. امیدواریم در تماس با طرف آمریکایی بتوانیم درباره جزئیات آن اطلاعات بیشتری کسب کنیم.

شورای صلح غزه به ریاست دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا قرار است نظارت بر مدیریت و بازسازی غزه پس از جنگ را بر عهده داشته باشد. پیش‌نویس یک سند نشان می‌دهد که رئیس‌جمهوری آمریکا از حدود ۶۰ کشور برای ملحق شدن به «شورای صلح غزه» دعوت کرده است، مشروط بر اینکه یک میلیارد دلار بپردازند. سندی که رسانه‌های غربی آن را منتشر کرده‌اند، نشان می‌دهد که عضویت هر کشور در شورای صلح غزه، از سه سال از زمان ورود به این سند تجاوز نمی‌کند و در صورت تصمیم رئیس‌جمهوری آمریکا قابل تمدید است.

قصد در بیانیه‌ای با اشاره به نقض آتش بس از سوی نیروهای جولانی از درگیری‌های شدیدی خبر داد که در حومه زندان الاقطان در الرقه میان طرفین جریان دارد.

شبه نظامیان قصد از نقض آتش بس از سوی نیروهای جولانی خبر دادند. قصد اعلام کرد: درگیری‌های شدیدی میان نیروهای ما و گروه‌های وابسته به دمشق در حومه زندان الاقطان در الرقه جریان دارد. در بیانیه قصد آمده است: گروه‌های وابسته به دولت دمشق در عین عیسی، الشداده و الرقه به نیروهای ما حمله ور شدند. قصد این تحرکات را ناقض آتش بس توصیف کرد.

این در حالی است که منابع خبری روز گذشته از توافق آتش‌خبر داده بودند که بندهای آن عبارتند از:

ادغام تمام نهادهای مدنی در استان الحسکه در نهادهای حاکمیتی.

ارائه اسامی افسران نظام سابق سوریه در شمال شرق این کشور از سوی نیروهای قصد.

ممانعت از حضور این افسران در صفوف نیروهای قصد.

تحويل فوری کنترل نظامی و اداری استان‌های



رقه و دیرالزور به رژیم جولانی.

عقب‌نشینی نیروهای قصد به شرق رود فرات.

توقف فوری و فراگیر درگیری‌ها در تمام محورها.

ادغام نیروهای قصد در وزارت خانه‌های کشور و دفاع.

کنترل رژیم جولانی بر تمام گذرگاه‌های مرزی و میادین نفتی استان الحسکه.

صدور دستور ریاستی مبنی بر تعیین یک نامزد برای به دست گرفتن پست استانداری الحسکه. جمع‌آوری تجهیزات نظامی سنگین از شهر عین العرب (کوبانی).

تشکیل نیروی امنیتی در کوبانی متشکل از ساکنان این شهر.

باقی‌ماندن نیروهای پلیس محلی در کوبانی که با وزارت کشور در ارتباط هستند.

ادغام نیروهای مسئول زندان‌های حاوی عناصر داعش و اردوگاه‌های داعش در رژیم جولانی.

رژیم جولانی مسئولیت قانونی و امنیتی زندان‌های حاوی عناصر داعش را به عهده می‌گیرد.

معرفی نامزدها از سوی قصد برای به دست گرفتن پست‌های نظامی، امنیتی و غیر نظامی در ساختار حاکمیتی سوریه.

آگهی فراخوان مناقصه (نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب استان کردستان در نظر دارد پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	کد مناقصه	عنوان پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت اجرا	محل تأمین اعتبار	مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه	
						مبلغ (ریال)	انواع تضمین
۱	۱۴۰۴-۲۲۵	عملیات باقیمانده ابنیه، تهیه، حمل، راه اندازی تاسیسات و تجهیزات مکانیکی و الکتریکی و بهره برداری یکساله تصفیه خانه فاضلاب روستای خامسان (نوبت دوم)	۲۴۶,۸۶۶,۱۷۵,۲۴۰	۲۴ ماه	طرح‌های عمرانی	۱۲,۳۴۴,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی، سپرده نقدی، اوراق مشارکت
۲	۱۴۰۴-۲۴۴	آبرسانی به روستاهای زون ۳ شهرستان مریوان (نوبت دوم)	۱۴۸,۰۸۶,۰۲۷,۷۲	۱۰ ماه	طرح‌های عمرانی	۷,۴۰۵,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی، سپرده نقدی، اوراق مشارکت
۳	۱۴۰۴-۲۴۲	آبرسانی به روستاهای شهرستان سقز (نوبت دوم)	۲۱۷,۶۴۰,۸۹۸,۰۱۲	۳۰۰ روز	طرح‌های عمرانی	۱۰,۸۸۳,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی، سپرده نقدی، اوراق مشارکت
۴	۱۴۰۴-۲۵۱	تکمیل نواقص آبرسانی مجتمع نگل - برقر ر شهرستان سنندج - زون ۵ - (نوبت دوم)	۱۲۹,۵۷۰,۵۱۷,۲۷۷	۲۴۰ روز	طرح‌های عمرانی	۶۴۸,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی، سپرده نقدی، اوراق مشارکت

محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس setadiran.ir

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران: از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۸ تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

زمان شروع بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۸ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹

آدرس مناقصه گزار: سنندج، خیابان امام، استانداری، بالاتر از پل کمانگر، جنب پست بانک، شرکت آب و فاضلاب استان کردستان، کد پستی: ۳۳۱۷۷۶۷۱ (۰۸۷)، فکس: ۳۳۱۷۷۶۷۱ (۰۸۷)، تلفن: ۳۳۱۵۰۸۱۵-۳۱۰۴۲۰۰

مهلت تحویل پاکت الف (ضمانت نامه شرکت در مناقصه): پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

محل تحویل پاکت الف (ضمانت نامه شرکت در مناقصه): دفتر امور قراردادها

شرکت آب و فاضلاب استان کردستان

بحران گرینلند:

آیا اختلاف ترامپ با اروپا منجر به فروپاشی ناتو می‌شود؟

گرینلند از نظر جغرافیایی و نظامی بخشی از حوزه دفاعی ناتو محسوب می‌شود و هرگونه اقدام نظامی یا فشار قهری آمریکا علیه دانمارک، به‌طور مستقیم ماده پنجم پیمان ناتو را زیر سؤال می‌برد.

اظهارات و اقدامات اخیر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، درباره گرینلند، به‌ویژه از جدی‌ترین بحران‌های سیاسی و امنیتی در تاریخ پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) تبدیل شده است؛ بحرانی که به‌گفته مجله انگلیسی‌اکنونیست، نه تنها روابط آمریکا و اروپا را وارد مرحله‌ای بی‌سابقه از تنش کرده، بلکه آینده انسجام ناتو را نیز با پرسش‌های بنیادین روبه‌رو ساخته است.

ترامپ در هفته‌های اخیر بار دیگر بر تمایل خود برای «الحاق کامل گرینلند» تأکید کرده و در اقدامی کم‌سابقه، مخالفت کشورهای اروپایی با این خواسته را تهدیدی برای امنیت جهانی دانسته است. وی هم‌زمان اعلام کرد تعرفه‌های گمرکی ۱۰ درصدی علیه چندین کشور اروپایی از جمله دانمارک، نروژ، سوئد، فرانسه، آلمان، بریتانیا، هلند و فنلاند اعمال می‌شود؛ تعرفه‌هایی که به‌گفته او از ماه ژوئن به ۲۵ درصد افزایش خواهد یافت و تا زمان دستیابی به توافقی درباره گرینلند ادامه خواهد داشت. این موضع‌گیری‌ها موجب از خشم و نگرانی را در پایتخت‌های اروپایی به دنبال داشته است. دانمارک به‌عنوان کشوری که گرینلند بخشی از قلمرو آن محسوب می‌شود، تأکید کرده حاکمیت این منطقه «غیرقابل مذاکره» است و هیچ فشاری حتی از سوی متحد اصلی ناتو، نمی‌تواند این اصل را تغییر دهد. هم‌زمان، هزاران نفر در گرینلند و دانمارک با برگزاری تجمعات اعتراضی اعلام کرده‌اند که این سرزمین «برای فروش نیست». اکنون می‌توان دید که بحران کنونی صرفاً یک اختلاف دوجانبه میان واشنگتن و کپنهاگ نیست، بلکه نشانه‌ای از شکاف عمیق در اعتماد راهبردی میان دو سوی اقیانوس اطلس است؛ شکافی که بنیان‌های ائتلاف غربی را، که از پایان جنگ جهانی دوم ستون اصلی امنیت اروپا بوده، به چالش می‌کشد.

ناتو در وضعیت بی‌سابقه

نگرانی اصلی ناظران امنیتی، تأثیر این بحران بر ناتو است. گرینلند از نظر جغرافیایی و نظامی بخشی از حوزه دفاعی ناتو محسوب می‌شود و هرگونه اقدام نظامی یا فشار قهری آمریکا علیه دانمارک، به‌طور مستقیم ماده پنجم پیمان ناتو-صاحب دفاع جمعی-را زیر سؤال می‌برد. دولت دانمارک هشدار داده است که حمله یا تهدید نظامی یک عضو ناتو علیه عضو دیگر، عملاً به معنای فروپاشی نظام امنیت جمعی پس از جنگ جهانی دوم خواهد بود. به‌باور تحلیلگران، حتی اگر سناریوی الحاق گرینلند بدون درگیری نظامی دنبال شود، این اقدام شوکی عمیق به افکار عمومی و نخبگان سیاسی اروپا وارد می‌کند و اعتماد به تعهد آمریکا برای دفاع از متحدانش، به‌ویژه در برابر تهدید روسیه، را به شدت تضعیف خواهد کرد. اکنون می‌توان دید که تفاوت بحران فعلی با اختلافات گذشته ناتو در این است که این بار، خود آمریکا به‌عنوان ستون فقرات نظامی و سیاسی پیمان -در کانون مناقشه قرار دارد. نیروهای آمریکایی نقش‌های کلیدی فرماندهی در ناتو را در اختیار دارند و بخش عمده توان دفاعی اروپا به ظرفیت‌های نظامی و اطلاعاتی واشنگتن وابسته است؛ موضوعی که هرگونه تزلزل در روابط دو طرف را به مسئله‌ای راهبردی بدل می‌کند.

گزینه‌های دشوار اروپا

در چنین شرایطی، دولت‌های اروپایی با انتخاب‌های پیچیده مواجه شده‌اند. از یک سو، حفظ روابط با آمریکا -حتی در سایه فشارها و تهدیدها- برای امنیت قاره اروپا حیاتی تلقی می‌شود. از سوی دیگر، عقب‌نشینی در برابر سیاست‌های تهاجمی ترامپ می‌تواند به معنای پذیرش نقض حاکمیت یک کشور عضو و تضعیف اصول بنیادین نظم بین‌الملل باشد. پاسخ احتمالی اروپا، به‌گفته اکنونیست، می‌تواند شامل اقدامات اقتصادی متقابل یا فشارهای سیاسی هماهنگ باشد؛ مسیری که خطر آغاز یک جنگ تجاری جدید میان دو سوی آتلانتیک را در پی دارد و هزینه‌های سنگینی بر اقتصاد و بودجه‌های دفاعی اروپا تحمیل می‌کند. هم‌زمان، آینده پایگاه‌های نظامی آمریکا در اروپا نیز به موضوعی حساس تبدیل شده است. این پایگاه‌ها از یک سو ضامن امنیت اروپا هستند و از سوی دیگر می‌توانند به اهرم فشار متقابل در برابر واشنگتن بدل شوند؛ گزینه‌ای که برخی دولت‌های اروپایی ممکن است در صورت تشدید بحران به آن بیندیشند.

آینده مبهم اتحاد غربی

در مجموع، بحران گرینلند فراتر از یک اختلاف ارضی یا تجاری، به آزمونی سرنوشت‌ساز برای اتحاد غربی تبدیل شده است. پرسش اصلی که اکنون می‌توان مطرح می‌کند این است: چگونه اروپا می‌تواند به تعهدات امنیتی آمریکا اعتماد کند، در حالی که واشنگتن خود تهدید به نقض حاکمیت یکی از متحدانش می‌کند؟ پاسخ به این پرسش، نه تنها سرنوشت گرینلند، بلکه آینده ناتو و نظم امنیتی غرب را نیز رقم خواهد زد.

مانه بهترین بازیکن و دیاز آقای گل جام ملت‌های آفریقا

مهاجم النصر عربستان عنوان بهترین بازیکن جام ملت‌های آفریقای ۲۰۲۵ را به خود اختصاص داد.

پرونده جام‌ملت‌های آفریقا۲۰۲۶ با قهرمانی تیم ملی فوتبال سنگال بسته‌شد. در دیدار پایانی مراکش میزبان به مصاف سنگال رفت و در نهایت این سنگال بود که با یک گل به پیروزی دست پیدا کرد. در وقت اضافی نخست سنگال توسط پایه گوئیبه به گل رسید و این گل تا آخر حفظ شد تا سنگال جام قهرمانی را بالای سر برد و مراکش با وجود میزبانی ناکام بزرگ لقب گیرد.

ساديو مانه بازیکن سنگالی پس از کمک به تیم ملی خود برای کسب دومین عنوان قهرمانی آفریقا در تاریخ، به عنوان بهترین بازیکن جام ملت‌های آفریقا ۲۰۲۵ انتخاب شد.

سنگال نخستین بار در سال ۲۰۲۲ عنوان قهرمانی را به دست آورده بود و حالا برای دومین بار قهرمان آفریقا شد.همچنین براهیم دیاز بازیکن مراکشى رئال مادرید پس از اتمام مسابقات با ۵ گل، با یک گل اختلاف نسبت به نزدیک‌ترین رقبای خود، محمد صلاح، آدمولا لومکن و ویکتور اوسیمن که هر کدام ۴ گل به ثمر رساندند، جایزه بهترین گلزن جام ملت‌های آفریقا ۲۰۲۵ را دریافت کرد.براهیم دیاز در فینال یک ضربه پنالتی را از دست دادو به این ترتیب مسابقات برایش به بدترین شکل ممکن به پایان رسید.

درخواست پرسپولیس برای میزبانی از سپاهان در تهران

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ فوتبال ایران خواستار برگزاری بازی با سپاهان در تهران شد. پرسپولیس در چار چوب هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران روز جمعه سوم بهمن میزبان سپاهان اصفهان است. در شرایطی که پیش از این قرار بود این بازی بنا به درخواست پرسپولیس در قزوین برگزار شود اما با توجه به تصمیم سازمان لیگ مبنی بر برگزاری بازی‌ها بدون تماشاگر، باشگاه پرسپولیس خواستار میزبانی از سپاهان در تهران شد.بر همین اساس نیز باشگاه پرسپولیس باارسال نامه به سازمان لیگ خواستار برگزاری این بازی در ورزشگاه پاس قوامین اکباتان شد. قرار است سازمان لیگ تصمیم گیری کند.

۳ بازیکن خارجی سپاهان رفتند

سهه خارجی دیگر تیم سپاهان از ایران خارج شدند وقول دادند که برای بازی با پرسپولیس باز گردند. در این میان باشگاه تلاش می کند محمدمهدی محبی را جذب کند.تیم فوتبال سپاهان باید در هفته هفدهم لیگ برتر روز جمعه، ۳ بهمن به مصاف پرسپولیس برود. با این حال نه تنها تاکنون بازیکنان خارجی سپاهان به ایران برگشته‌اند بلکه سه تن دیگر از خارجی‌های این تیم هم از کشور خارج شدند.



کاخبر

بانک جامع اقتصادنوین، سودآوری تصاعدی خواهد داشت

مدیرعامل بانک اقتصادنوین جزئیات تازه‌ای از پروژه‌اخذمجوز «بانک جامع» برای این بانک را تشریح کرد.

محمدرضا حسین زاده در گفت‌وگو با روابط عمومی بانک اقتصادنوین با بیان این که به تازگی و در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده بانک، سهامداران به برنامه هیئت‌مدیره برای اخذ مجوز فعالیت به‌عنوان «بانک جامع» رای مثبت دادند، گفت:بر این اساس، بانک اقتصادنوین نخستین بانکی است که درخواست تبدیل شدن به «بانک جامع» را به بانک مرکزی ارائه می‌دهد.

وی با اشاره به این که طبقه‌بندی بانک مرکزی، محدودیت‌هایی را برای انواع بانک‌ها در نظر گرفته‌است، اظهار کرد: به‌عنوان مثال بانکی که در طبقه قرض الحسنه قرار می‌گیرد، به جز عملیات قرض الحسنه، نمی‌تواند فعالیت دیگری داشته باشد و یا «بانک تجاری» نمی‌تواند در گروه خود شرکت بیمه یا شرکت ارائه‌دهنده خدمات پرداخت الکترونیک داشته باشد.

حسین زاده با بیان این که «بانک جامع» هیچ کدام از این محدودیت‌ها را ندارد، ادامه داد: بانکی که سرمایه ۹۰۰ هزار میلیارد ریال و کفایت سرمایه ۱۳ درصدی را احراز کند، می‌تواند در زمره بانک‌های جامع قرار بگیرد، بنابراین امکان ادامه فعالیت شرکت بیمه، لیزینگ، شرکت تامین سرمایه و یا شرکت پرداخت الکترونیک برای آن فراهم خواهد بود.

مدیرعامل بانک اقتصادنوین در پاسخ به این سوال که این بانک اکنون کدام یک از شرایط تبدیل شدن به بانک جامع را احراز کرده است، گفت: در حال حاضر سرمایه بانک اقتصادنوین ۲۴۳ هزار میلیارد ریال و کفایت سرمایه آن حدود ۹٫۵ درصد است، اما برنامه مدونی برای رسیدن به سطوح مورد نظر بانک مرکزی تهیه شده است.

رشد ۷۲ درصدی درآمدهای عملیاتی بانک ملت در ۹ ماهه امسال

بانک ملت در عملکرد ۹ ماهه حسابرسی نشده، ۲۵۴ ریال سود هر سهم محقق کرد و نسبت به مدت مشابه قبل با رشد ۲۵ درصدی همراه شد.

زهره محمدعلیخانی، خبرنگارمواجهه اقتصادی : رشد ۷۲ درصدی درآمدهای عملیاتی بانک ملت در ۹ ماهه امسال

به گزارش اخباربانک، بانک ملت که با سرمایه اسمی ۲۳۷٫۸ هزار میلیارد تومانی عنوان دار بزرگ‌ترین بانک بورسی است، گزارش عملکرد ۹ ماهه حسابرسی نشده سال مالی جاری را منتشر کرد. «وبملت» در این دوره ۲۵۴ ریال سود برای هر سهم محقق کرد که نسبت به دوره مشابه سال گذشته با رشد ۲۵ درصدی روبرو شد. میزان درآمدهای عملیاتی بالغ بر ۳۳۲٫۷ هزار میلیارد تومان بود که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل با رشد ۷۲ درصدی همراه شد. از این میزان بالغ بر ۲۲۰ هزار میلیارد تومان معادل ۹۵ درصد درآمدها از محل تسهیلات اعطایی کسب شد که نسبت به مدت مشابه رشد ۸۱ درصدی داشت.

بازی با تراکتور بدون موقعیت؛

آمار نگران کننده برای آبی پوشان رقم خورد

در روزی که بازیکنان خارجی تیم فوتبال استقلال در ترکیب این تیم حضور نداشتند، آبی‌ها موفق به خلق موقعیت گلزنی روی دروازه حریف نشدند.

تیم فوتبال استقلال در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر،

روز یکشنبه ۲۸دی در ورزشگاه شهید نصیری یزد

به مصاف تراکتور رفت که این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید تا دو تیم به تقسیم امتیازات رضایت دهند. استقلال در شرایطی با به این مسابقه گذاشت که به دلیل عدم حضور اکثر بازیکنان خارجی در ایران و تنها با حضور رستم آشور ماتوف، ترکیب آبی پوشان نسبت به دیدارهای گذشته با تغییرات قابل توجهی همراه شده بود.

آبی‌ها در نیمه نخست تحت فشار شدید بازیکنان تراکتور قرار داشتند؛ به‌طوری‌که شاگردان دراگان اسکوچیچ در ۱۵ دقیقه ابتدایی چند موقعیت جدی گلزنی روی دروازه استقلال ایجاد کردند که با واکنش‌های مطمئن حبیب فرعباسی همراه شد و دروازه این تیم بسته ماند. استقلال در نیمه اول، به جز یک موقعیت که برای امیر محمد رزاقی نیادر محوطه جریمه تراکتور به دست آمد، فرصت خطرناک دیگری برای گلزنی خلق نکرد.

یکی از نقاط ضعف مشهوداستقلال در این مسابقه، ناتوانی در بازی‌سازی در میانه میدان و ایجاد موقعیت برای مهاجمان بود. آبی‌ها تنها در یک صحنه و روی فرار اسماعیل قلی‌زاده موفق به

شمشیران

عصر رسانه

بازی با تراکتور بدون موقعیت؛

آمار نگران کننده برای آبی پوشان رقم خورد

باز کردن دروازه تراکتور شدند که این گل به دلیل قرار داشتن بازیکن استقلال در موقعیت آفساید مردود اعلام شد. کمبود موقعیت‌های گلزنی، یکی از ضعف‌های بزرگ استقلال در این دیدار بود؛ موضوعی که وابستگی این تیم به برخی بازیکنان خارجی از جمله یاسر آسانی و منیر الحدادی را بیش از پیش نمایان کرد، چرا که نفرات جایگزین این دو بازیکن نتوانستند عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش بگذارند.

از دیگر مشکلات استقلال در این مسابقه می‌توان به لو دادن توپ، ناتوانی در بازپس‌گیری آن، سرعت پایین در گردش توپ و ضعف در خلق موقعیت اشاره کرد. در این میان، عملکرد روزبه چشمی کاپیتان استقلال نیز مورد انتقاد قرار گرفت؛ بازیکنی که تاکنون نتوانسته جانشین مناسبی برای دیدیده اندونگ باشد و با توجه به مشکلات قراردادی این هافبک خارجی، آبی پوشان همچنان ناچار به استفاده از چشمی در ترکیب خود هستند.

با این حال، بازگشت مهران احمدی در دیدارهای آینده می‌تواند به خط میانی استقلال جان تازه‌ای ببخشد. این بازیکن خوش تکنیک و سرعتی، در کنار امیرمحمد رزاقی نیا و اسماعیل قلی‌زاده از جمله امیدهای ریکاردو ساپینتو برای دیدارهای حساس پیش‌رو به شمار می‌رود؛ هر چند احمدی همچنان با مصدومیت دست‌وپنجه نرم می‌کند و روند درمانی او ادامه دارد.

دنیا مالی: باید به تیم امید فرصت داده شود

دنیا مالی با اشاره به جایگاه ورزش پارالمپیک ایران در سطح جهان، گفت:در حوزه ورزش توانیابان نام ایران جایگاه ویژه‌ای دارد. ما دنبال توسعه ورزش همگانی در جنبش پارالمپیک هستیم و براساس سیاست‌هایی که در جنبش پارالمپیک داریم می‌خواهیم ورزش همگانی را برای توانیابان توسعه دهیم. در سال ۲۰۲۶ بازی‌های پارالسیایی را پیش‌رو داریم. برای این مسابقات تدارکات خوبی در این زمینه در حال انجام است تا در این دوره جزو ۳ کشور اول باشیم. استخدام مدال‌آوران پارالمپیک از دیگر سوالات خبرنگاران از وزیر ورزش و جوانان بود. وی در این خصوص، گفت: این موضوع با کمک صندوق حمایت از قهرمانان و مدال‌آوران حل شده و این ظرفیت ایجاد شده تا ۲ هزار نفر از ورزشکاران هم‌بیمه هستند و هم جزو سنوات شغلی آن‌ها محسوب می‌شود. ظرف ۱۶ ماه، از شروع کار دولت چهاردهم ورزشکاران ما بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ مدال کسب کرده‌اند و این براساس قانون شامل همه نمی‌شود. قانون استخدام مدال‌آوران تنها برای کسانی است که در بازی‌های آسیایی، المپیک و قهرمانی جهان مدال کسب کردند.



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد:

بازسازی موفق بانک صادرات ایران؛ تحولی در مدیریت و توسعه زیر ساخت‌های بانکی

حسینی حمایت از نهادهای زیرمجموعه کمیسیون اقتصادی مجلس را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: کمیسیون اقتصادی مجلس مانند برخی دیگر از کمیسیون‌ها به بانک‌ها به دیده قلم نمی‌نگرند. بانک‌ها به شدت تحت تأثیر منابع و مصارف هستند و برخی مشکلات مانند پوزیشن ارزی مشکلات زیادی ایجاد کرده است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به روند شدت گرفتن تحریم‌ها، افزود: بانک‌ها بیش از سایر بخش‌های اقتصادی کشور تحت تأثیر تحریم‌ها قرار گرفته‌اند. زمانی بیشترین سودآوری بانک صادرات ایران از شعب خارج از کشور حاصل می‌شد.وی ادامه داد: بین بانکداری تخصصی و تصور عمومی جامعه نسبت به بانک‌ها تفاوت قابل توجهی وجود دارد و بانک‌ها باید هم‌زمان پاسخگوی سپرده‌گذاران، سهامداران و مردم باشند. حسینی تأکید کرد: سپرده‌های بانک‌ها متعلق به مردم است و کسانی که بانک‌ها را اداره می‌کنند، مسئولیت حفظ آن‌ها را بر عهده داشته و باید در قبال این سپرده‌ها مسول باشند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه بانک صادرات ایران ۱۱۰ درصد تسهیلات تکلیفی خود را پرداخت کرده، افزود: باید برای افزایش سرمایه و ارتقای کفایت سرمایه بانک‌ها راه حل پیدا کنیم و فضای فراهم کنیم که بتوانند به استانداردهای جهانی نزدیک‌تر شده و با کسب و کارهای جدید کار کنند.

بانک تجارت ۶۵ درصد سهام نیروگاه تجارت فارس را می فروشد

عصر رسانه - زینب حقایی

بانک تجارت با گذشت ۱ ماه باز هم درصد عرضه بلوک ۶۵درصدی سهام شرکت مولد نیروگاهی تجارت فارس بر آمده است. بانک تجارت که آخرین بار ۱۱ آذر ماه در عرضه بلوک ۶۵ درصدی سهام شرکت مولد نیروگاهی تجارت فارس ناکام ماند باز هم درصد فروش عمده و نقد این بلوک بر آمد.

بر اساس این گزارش، مقرر شده بیش از ۵٫۵ میلیارد سهم «بمولد» سه شنبه ۱۴ بهمن از سوی کارگزار بانک تجارت عرضه شود. در این واگذاری قیمت پایه هر سهم به قیمت پایانی فابلوروز قبل از تاریخ عرضه با تاریخ انتشار آگهی عرضه هر یک بالاتر بود به اضافه ۱۵۰ درصد تعیین شده است. خریدار با توجه به انجام معامله به صورت یکجا و نقد موظف است کل مبلغ مورد معامله را ظرف مهلت دو روز کاری پرداخت کند.

لیست مخاطبان سرمربی «رو» شد؛

شناسایی ۵ متهم اصلی شکست پرسپولیس از سوی اوسمار در شیراز

شکست غیرمنتظره پرسپولیس مقابل فجر سپاسی شیراز باعث ثبت نخستین باخت اوسمار و به‌را در لیگ بیست‌وپنجم شد تاو یکی از متفصاوت‌ترین صحبت‌های خود را خطاب به چند بازیکن تیمش انجام دهد.

هفته شانزدهم لیگ برتر برای پرسپولیس با تلخی شکست مقابل فجر سپاسی در شیراز به پایان رسید تا نه تنها جایگاه سرخ‌ها در کورس قهرمانی را متزلزل کند بلکه آرامش همیشگی اوسمار و به‌را را نیز بر هم بزند. سرمربی برزیلی که پیش از این همواره سپر دفاعی بازیکنانش بود، این بار انگشت اتهام را به سمت چند مهره تیم نشانه رفت تا پیام روشنی به رختکن بدهد: هیچ‌کس حاشیه امنیت ندارد. اوسمار که در طول فصل بارها از عملکردشاگردانش دفاع کرده و حتی در تساوی‌ها و بردهای اقتصادی، نقش بازیکنان را پررنگ جلوه داده بود، این بار در یکی از کم‌مسابقه‌ترین مصاحبه‌هایش صریحاً اعلام کرد: «چهار، پنج بازیکن در حد نام پرسپولیس ظاهر نشدند

و بازی نکردند»! همین جمله کافی بود تا مشخص شود سرمربی برزیلی به دنبال مدیریت رختکن از مسیر شوکی حساب‌شده در آستانه دیدار سرشوت‌ساز مقابل سپاهان است. نگاه به جریان بازی نشان می‌دهد هر دو گل فجر سپاسی از جناح چپ خط دفاعی پرسپولیس به ثمر رسید؛ جایی که میلاد محمدی ۹۰ دقیقه در آن حضور داشت و تعویض نشد. در سوی مقابل اوستون ارونوف به‌عنوان وینگر چپ عملکردی دور از انتظار داشت؛ بازیکنی که نه در فاز تهاجمی موثر بود و نه در بازگشت‌های دفاعی، تا دقیقه ۶۶ تعویض شود و عملاً یکی از گزینه‌های اصلی قرار گرفتن در لیست مخاطبان اوسمار لقب بگیرد. یکی از تصمیمات بحث‌برانگیز اوسمار، استفاده ۴۵ دقیقه‌ای از رضا شکاری در نقش مهاجم دوم کنار علی علیپور بود. شکاری در پستی غیر تخصصی بازی کرد اما همان یک نیمه برای زدن تک گل پرسپولیس کافی بود. با این حال در بین دو نیمه تعویض شدت تأییدگر سرگیف، خرید گران قیمت و جدید سرخ‌ها وارد زمین شود. این تعویض بیش از آنکه فنی به نظر برسد، حامل یک پیام بود که گل زدن تضمینی برای ماندن در زمین نیست . عملکرد فردی و تاکتیک‌های از پیش تعیین شده برای اوسمار اهمیت بیشتر دار. درودا ایگور سرگیف نیز نتوانست جریان بازی را به سود پرسپولیس تغییر دهد. مهاجمی که با هزینه‌ای قابل توجه جذب شده، نتوانست اثر گذاری مورد انتظار را در ۴۵ دقیقه دوم بازی با فجر داشته باشد. بدون شک اگر او در کوتاه مدت نتواند گره مشکلات گلزنی پرسپولیس را باز کند هم خود و هم کادرفنی را تحت فشار ناخوaste قرار می‌دهد. در خط دفاعی، بازگشت مرتضی پورعلی گنجی پس از هفته‌ها نیمکت‌نشینی یکی از نکات مهم بازی بود. با این حال نمایش او فاصله زیادی با دوران اوجش داشت. کندری در جاگجری و ناهماهنگی با خط دفاع باعث شد پرسپولیس در لحظات حساس آسیب‌پذیر باشد.



۴ هزار هموطن سمنانی در قالب طرح نهضت ملی بانک مسکن خانه دار شدند

هم‌زمان با گرامیداشت ۲۵ دی‌ماه، هشتاد و هفتمین سالروز تأسیس بانک مسکن، مدیریت شعب بانک مسکن استان سمنان گزارشی از عملکرد داین مدیریت در بخش‌های مختلف ارائه کرد. به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن – هبینا ؛ «محمدرسول خاکساری»، مدیر شعب بانک مسکن استان سمنان، ضمن گرامیداشت سالروز تأسیس بانک گفت: سالروز تأسیس بانک مسکن فرصتی ارزشمند است تا اقدامات و دستاوردهای بانک در حمایت از خانوارها، توسعه زیرساخت‌ها و ارتقای کیفیت زندگی در استان سمنان مرور شود.

خاکساری با اشاره به شعار سال ۱۴۰۴ با محوریت «سرمایه‌گذاری برای تولید» گفت: تاکنون ۳ هزار و ۹۸۸ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شده است. از ابتدای اجرای طرح، ۹ هزار و ۸۱۵ واحد مسکونی در قالب ۱ هزار و ۳۴۲ پروژه به ارزش ۴۵ هزار ۲۲۹ میلیارد ریال عقد قرارداد شده و مبلغ ۳۵ هزار و ۸۰۷ میلیارد ریال سهم‌الشرکه به سازندگان پرداخت شده است.

مدیر شعب بانک مسکن استان سمنان ادامه داد: در سال جاری، بانک مسکن استان در حوزه تسهیلات حمایتی نیز عملکرد قابل توجهی داشته است به‌طوری‌که مبلغ ۱۳۱ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، ۲۹ میلیارد ریال تسهیلات فرزندآوری و ۲۳۱ میلیارد ریال تسهیلات بافت فرسوده شهری را پرداخت کرده است. همچنین بانک با ارائه تسهیلات مسکن روستایی و سایر تسهیلات حمایتی، نقش مؤثری در بهبود شرایط زندگی خانوارها و ارتقای رضایت‌مندی مشتریان داشته است.

خاکساری گفت: بانک مسکن استان سمنان طی سال جاری، ۱۱ فقره تسهیلات در قالب ۴۲ واحد مسکونی به ارزش ۲۳۱ میلیارد ریال در حوزه بهسازی و نوسازی بافت فرسوده پرداخت کرده است.

وی به نقش بانک مسکن استان سمنان در پروژه‌های توسعه‌ای اشاره و تصریح کرد: در چارچوب ماده ۵۶ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، بانک با طراحی و پیگیری فرآیندهای تأمین مالی پروژه‌های ساختمانی و عمرانی، نقش مؤثری در اجرای پروژه‌های زیربنایی استان داشته است.

وی افزود: در راستای مسئولیت اجتماعی، سه نیروگاه خورشیدی با ظرفیت مجموع ۱۰۵ کیلووات در شعب مرکزی سمنان، شاهرود و گرمسار راه‌اندازی شده است که موجب صرفه‌جویی در مصرف انرژی، کاهش هزینه‌ها و حفاظت از محیط‌زیست شده است.



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان عنوان کرد:

شستشوی بیش از ۶۳۰ کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب شرب در گلستان



چاه اجاره‌ای) به میزان ۶۷۴ هزار و ۶۳۶ متر مکعب و همچنین بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب آب خام از آب شیرین کن خریداری

گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون در راستای رفع کمبود آب شرب، این شرکت اقدام به برنامه ریزی و خرید آب از بخش خصوصی (۵ حلقه

حدوده ۵هزار خانوار در سیستان و بلوچستان از کالابریک استفاده کردند

زاهدان - غلام‌نبی پراهوویی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان گفت: حدود ۵۰۰ هزار خانوار در این استان از مرحله جدید طرح کالابریک الکترونیکی استفاده کردند.

اله نظر شه بخش اظهار کرد: از تاریخ ۱۷ دی ماه و شروع مرحله جدید طرح کالابریک تاکنون، مجموعاً ۴۸۲ هزار و ۷۲ خانوار از این طرح در استان استقبال کرده اند.

وی با بیان اینکه میزان اعتبار مصرف شده از سوی خانوارها معادل یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان است، افزود: قریب به ۵ هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای عامل توزیع اقلام کالابریک هستند.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همچنین از فراهم شدن امکان استفاده دهک های ۸ تا ۱۰ از کالابریک الکترونیکی خبر داد و گفت: خانوارهای مشمول در این دهک‌ها می توانند از ۲۸ دی برای خرید با کالابریک، به فروشگاه‌های تحت پوشش مراجعه کنند.شه بخش ادامه داد: بر اساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، روش دوم کالابریک به صورت کالایی و با قیمت مشخص، برای نوبت دوم از بهمن ماه ۱۴۰۴ آغاز می‌شود.وی گفت: بر این اساس، متقاضیان روش دوم کالابریک باید از روز یکشنبه ۲۸ دی، لغایت جمعه ۱۰ بهمن با شماره گیری کد دستوری #۱۴۶۳*۱۰۰* و انتخاب گزینه ۵ (روش دوم کالابریک)، کد ملی سرپرست خانوار و کد پستی محل سکونت را ارسال کنند تا روش دوم کالابریک برای آنان برنامه‌ریزی و منظور شود..مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با بیان اینکه روش دوم شامل ۹ قلم کالا با وزن مشخص به ازای هر نفر است، افزود: این روش با هدف حفظ قدرت خرید مردم به شهروندان اطمینان می‌دهد که این ۹ کالا را با قیمت مشخص و ثابت طی دوره سه ماه دریافت می‌کنند و برای تولیدکنندگان و فروشندهگان نیز تضمین فروش را می‌دهد و بر قیمت بازاری و رقابت، اثر مثبت داشته و از نوسان قیمت جلوگیری می‌کند.



۱۵۱ کیلومتر شبکه گاز در استان کرمانشاه اجرا شد

در استان کرمانشاه شده است.مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه اضافه کرد: از ابتدای شروع فرآیند گازرسانی به استان کرمانشاه تاکنون، میزان شبکه‌گذاری در مجموع ۱۲ هزار و ۷۹۵ کیلومتر بوده که سه هزار و ۸۴۵ کیلومتر آن برای گازرسانی به مناطق شهری و هشت هزار و ۹۵۰ کیلومتر آن برای گازدار شدن مناطق روستایی انجام شده است.

وی در ادامه گفت: اکنون گازرسانی به ۶۳ روستا در دست مطالعه

سازیم من

آغاز طرح اضطراری ۱۰۰ میلیارد تومانی برای رفع بحران تأمین آب در خاش



زاهدان - پراهوویی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان با اشاره به تأکید دولت بر بهبود خدمات رسانی به مردم این استان افزود: عملیات اجرایی طرح اضطراری تأمین آب شهر خاش با هدف ارتقای کیفیت، رفع بحران کم آبی و افزایش توان تأمین آب، با اعتباری بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان آغاز شد. فرهاد سرگلزایی در تشریح وضعیت بحرانی منابع موجود در خاش، افزود: این شهرستان و روستاهای حومه سال هاست که به دلیل افت شدید منابع زیرزمینی، با تنش آبی مواجه هستند و منابع فعلی کفاف نیاز جمعیت زیرپوشش را نمی‌دهند.

وی بیان کرد: در حال حاضر تأمین آب شهر خاش وابسته به ۲ منبع اصلی چاه‌های دورین با دبی ۱۴۰ لیتر در ثانیه و چاه‌های کلیچات با دبی ۱۰۰ لیتر در ثانیه است و ۷۰ لیتر در ثانیه برای تأمین آب ۸۳ روستای

بخش مرکزی از چاه‌های کلیچات اختصاص می‌یابد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان ادامه داد: برای رفع مشکل کمی و کیفی آب شهر و ۸۳ روستای این شهرستان اجرای همزمان ۲ راهبرد کوتاه‌مدت و بلندمدت شامل «طرح اضطراری» و «طرح انتقال آب از سد کارواندر» در دست اجرا قرار دارد.

شده است.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در بخش دیگری از سخنانش گفت: بهسازی ۱۱۲ حلقه چاه آب شرب، تعویض ۱۲۰ دستگاه الکتروپمپ، بهسازی ۱۰ دهنه چشمه، بازسازی ۶ باب ایستگاه پمپاژ و همچنین شناسایی و مرئی سازی ۱۳۶ دستگاه شیر آلات شبکه توزیع از دیگر اقدامات صورت گرفته این شرکت در راستای پایداری آب شرب از ابتدای سال جاری تاکنون بوده است.

رحیمی در پایان، انشعابات غیرمجاز را یکی از چالش‌های پیش روی شرکت آب و فاضلاب برشمرد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۳۳۵ فقره انشعاب آب غیرمجاز شناسایی و ساماندهی شد در همین راستا متاسفانه مشترکینی که به صورت غیرمجاز از شبکه آب استفاده می‌کنند ضمن ایجاد مشکلات بهداشتی در شبکه موجب اختلال در خدمت رسانی به مردم نیز می شوند.

افتتاح پروژه زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال شهید گمنام در مجتمع لشکرزریه زاهدان



زاهدان - غلام‌نبی پراهوویی، خبرنگار عصر رسانه: آئین افتتاحیه پروژه زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال «شهید گمنام» در مجتمع مسکونی لشکر ۸۸ زریه زاهدان با حضور سرتیپ دوم عادل حیدری امیر فرماندهی قرار عملیاتی لشکر

۸۸ زریه نجا، دهمرده معاونت توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان سیستان و بلوچستان، مسئول

عقیدتی سیاسی و فرماندهان رده‌های مختلف تیپ و جمعی از مسئولین برگزار شد.

این پروژه در مساحتی بازیر بنای ۳۵۰ متر مربع و با اعتباری بالغ یک میلیارد و صد میلیون تومان بمنظور توسعه و پیشرفت زیرساخت‌های ورزشی در محل مجتمع مسکونی لشکر ۸۸ زریه زاهدان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

همچنین بمناسبت دهه مبارک فجر جلسه شورای معاونین به ریاست ادهم کر دزایی مدیر کل ورزش و جوانان استان سیستان و بلوچستان و با حضور معاونین و روسای ستادی اداره کل برگزار شد.

مهم ترین مباحث مطرح شده در این جلسه می توان به موارد ذیل اشاره نمود

بررسی عملکرد حوزه های مختلف و همچنین ادارات ورزش و جوانان شهرستان های سراسر استان برنامه ریزی و هماهنگی لازم جهت افتتاح پروژه های عمرانی و همچنین اجرای برنامه های فرهنگی ورزشی بمناسبت چهل هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران و دهه مبارک فجر

برنامه ریزی ادارات ورزش و جوانان شهرستان جهت برگزاری مسابقات جام رمضان

برگزاری جلسات معاونت جوانان در شهرستانها و ستاد ساماندهی امور جوانان به ریاست فرمانداران

پیگیری ویژه جهت سنددار کردن اماکن ورزشی بازدیدهای مستمر از باشگاههای ورزشی سراسر استان سیستان و بلوچستان

سازیم من

۲ همت پروژه عملیاتی در شرکت لوله سازی اهواز نهایی شد



اهواز - خبرنگار عصر رسانه: مدیر عامل شرکت لوله سازی اهواز گفت: ۱۱ پروژه طی چهار ماه گذشته در این شرکت نهایی شده که ارزش این آنها بیش از ۲ همت است.

حمیداحمدی اظهار کرد: یکی از ۱۱ پروژه مذکور در رده پروژه‌های ارزی قرار دارد که ارزش آن یک و هشت دهم میلیون یورو است.

وی ادامه داد: حجم وزن‌نسی این پروژه هایش از ۹۰ هزار تن و از نظر طولی معادل ۲۳۵ کیلومتر است.

مدیر عامل شرکت لوله سازی اهواز با تأکید بر تلاش‌های این شرکت در زمینه جذب پروژه‌های سطح استان گفت: خوزستان قطب نفتی کشور است از این رو از شرکت‌های درون استان انتظار می‌رود پروژه‌های خود را به این شرکت واگذار کنند.وی با بیان اینکه ظرفیت اسمی کارخانه‌های لوله‌سازی بیش از ۷۵۰ هزار تن است تصریح کرد: شرکت لوله‌سازی اهواز با برخورداری از چهار کارخانه ساخت لوله در تلاش است تا تمام ظرفیت خود را در مسیر افزایش تولید به کار گیرد. احمدی به برنامه‌ریزی برای بازگردانی کارخانه‌های غیرفعال به چرخه تولید اشاره و ابراز امیدواری کرد: کارخانه شماره یک پس از گذشت مفت سال، با توجه به تعدد و تداخل پروژه‌ها، در ده فجر امسال به زودی وارد مدار شود.

کاخبر

مدیر واحد تجاری سازی و سرمایه گذاری پارک علم و فناوری گیلان خبر داد:

جذب کامل بودجه دولتی از مسیر تبصره ۱۸ قانون بودجه سال «۱۴۰۲»

رشت -مرجان عباس زاده، خبرنگار عصر رسانه: مدیر واحد تجاری سازی و سرمایه گذاری پارک علم و فناوری گیلان، در این رابطه اظهار داشت: «با پیگیری‌های مستمر و برگزاری جلسات متعدد، تمامی مبلغ اعتبار تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲، به منظور حمایت از تجاری سازی دستاوردهای دانش بنیان که برای این پارک پیش‌بینی شده بود، جذب شد.»

دکتر مرجان میرزنده دل افزود: «در نتیجه این اقدام، ۷ شرکت فناور و دانش بنیان حاضر در پارک توانستند از این تسهیلات بهره‌مند شوند که مبلغ کلی آن بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان است.»

به گفته مدیر واحد تجاری سازی و سرمایه گذاری، شرکت‌های متقاضی برای بهره‌مندی از این تسهیلات باید مستندات مربوط به توسعه دستاوردهای فناورانه، مستندات وجود بازار و ... خود را ارائه دهند. این مدارک پس از بررسی کارشناسی و داوری، به بانک عامل معرفی می‌شود تا تسهیلات در اختیار شرکت‌ها قرار گیرد.

دکتر میرزنده دل با اشاره به برنامه‌های آینده، خاطر نشان کرد: «پس از موفقیت در جذب کامل بودجه سال گذشته، برنامه‌ریزی و رایزنی‌های لازم برای جذب حداکثری اعتبارات مشابه در سال ۱۴۰۳ آغاز شده و جلسات توجیهی با شرکت‌های مستقر در پارک برای این منظور برگزار گردیده است.»

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با تداوم روند فعلی، جذب صدرصدی تسهیلات مرتبط در سال جاری نیز برای شرکت‌های دانش بنیان و فناور پارک محقق شود.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت :

با مسموم سازی فضا به دنبال تکرار روزهای تلخ شورای پنجم رشت نباشیم

رشت -مرجان عباس زاده، خبرنگار عصر رسانه: رئیس شورای اسلامی شهر رشت، با اشاره به حواشی مطرح‌شده درباره لایحه بخشش ۶۵درصدی عوارض تنها دهکار بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان شهرداری رشت اظهار کرد: این لایحه توسط شهرداری برای حل مشکل بیش از ۸۰۰ نفر از خریداران مجتمع ادینه تنظیم و مطابق ضوابط قانونی برای بررسی و تصمیم‌گیری به شورای اسلامی شهر ارسال شد.

کارگرنیابایان اینکه بر اساس قانون، اعضای شورای اسلامی شهر به عنوان منتخبین مردم از استقلال رأی بر خوردارند، افزود: هر عضو شورا صرفاً یک رأی در فرآیند تصمیم‌گیری دارد و در این موضوع نیز هر یک از اعضا بر اساس تشخیص، نظر خود را برای دهی الکترونیکی اعلام کردند.

وی با تأکید بر موضع شخصی خود تصریح کرد: بنده جزو مخالفان نحوه طرح این لایحه بودم و نظرم را به‌صورت صریح و شفاف در مذاکرات اعلام کردم. بدیهی است نتیجه‌نهایی هر لایحه، حاصل جمع آرای اعضای شورا بوده و نباید به‌عنوان نظر یا اقدام یک فرد تلقی شود.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به اینکه شورا تابع رأی اکثریت است گفت: بنده و چند تن دیگر از همکاران شورایی ام‌رای موافق به این لایحه ندادیم اما بر اساس قانون، شورا تابع نظرات جمع و حداکثری است و این لایحه به هفت رأی موافق به تصویب رسید و هیئت تطبیق فرمانداری هم مصوبه شورا را تأیید کرد، ضمن اینکه بررسی لایحه در جلسه علنی شورا و با حضور خبرنگاران انجام شد و هیچگونه پنهان کاری صورت نگرفت.

سهم تسهیلات مشاغل خرد و خانگی لرستان سه برابر افزایش یافت

خرم‌آباد -خبرنگار عصر رسانه:مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره به افزایش تقریباً سه برابری سهم تسهیلات مشاغل خرد و خانگی استان نسبت به سال گذشته گفت: این تسهیلات از ۱۱۶ میلیارد تومان در سال گذشته به ۳۱۸ میلیارد تومان در سال جاری افزایش یافته است.

احمد توصیفیان اظهار داشت: در این راستا ۲ هزار و ۹۰۰ نفر از افراد جویای کار استان به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند و سقف پرداختی این تسهیلات در سطح استان نیز به ازای هر نفر ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان و برای مشاغل مختلف، متفاوت است.

وی عنوان کرد: ایجاد و توسعه مشاغل خانگی به‌عنوان یکی از راه‌های خوداشتغالی، راهکار مؤثری در امرار معیشت است که با حمایت و ایجاد بازار فروش تولیدات، می‌تواند منجر به توسعه اقتصادی استان و کشور شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان همچنین با اشاره به سیاست‌های فعال بازار آا افزود: کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی و مشوق کار فرمایی از دیگر طرح‌هایی هستند که در راستای حمایت از جوانان جویای کار و فارغ التحصیل دانشگاهی به منظور تشویق کارفرمایان به جذب نیروهای مستعد در نظر گرفته شده و در حال اجرا هستند.توصیفیان بیان کرد: طرح کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی به دنبال رفع خلا مهارتی و تسهیل ورود فارغ‌التحصیلان به بازار کار از طریق تشویق کارفرمایان کارگاه‌های مهارتی و خدماتی جهت استفاده از نیروی کار جدید در حال اجرا است و کارفرمایان برای جذب نیروی جدید تشویق می‌شوند.

اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل موزه پاسارگاد

شیراز -خبرنگار عصر رسانه:مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل موزه پاسارگاد خبر داد.بهزاد مریدی با اعلام این خبر اظهار کرد: این اعتبار از محل مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت تأمین شده است و شروع خوبی برای تکمیل موزه پاسارگاد خواهد بود.مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس افزود: احتمالاً فاز اجرایی تکمیل موزه پاسارگاد امسال آغاز شود، اما تخصیص این اعتبار منوط به رفع برخی موانع قانونی است.

